
  

ZARZĄDZENIE NR 27.2025 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 12 uchwały Nr VI/38/24 

Rady Gminy Miastkowo z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy Miastkowo  na 2025 rok,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 41 107 730,82 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 28 298 360,82  zł, 

- dochody majątkowe - 12 809 370,00 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 47 634 143,25 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  - 29 722 718,25 zł, 

- wydatki majątkowe -  17 911 425,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2111



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Miastkowo na 2025 rok 

Rodzaj zadania     Własne       

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 8 404 515,00 0,00 1 319,00 8 405 834,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 22 857,00 0,00 1 319,00 24 176,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

2 857,00 0,00 1 319,00 4 176,00 

 852   Pomoc społeczna 528 778,00 -17 156,00 0,00 511 622,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 84 400,00 -17 156,00 0,00 67 244,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

84 400,00 -17 156,00 0,00 67 244,00 

 855   Rodzina 184 044,00 -10 744,20 0,00 173 299,80 

 
 85516  

System opieki nad dziećmi w wieku  

do lat 3 
145 588,40 -10 744,20 0,00 134 844,20 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

21 488,40 -10 744,20 0,00 10 744,20 

 bieżące razem: 25 743 314,00 -27 900,20 1 319,00 25 716 732,80 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

124 100,00 0,00 0,00 124 100,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 12 809 370,00 0,00 0,00 12 809 370,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 732 683,00 0,00 0,00 2 732 683,00 

Rodzaj zadania     Zlecone   

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan  

po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 61 121,01 0,00 21,01 61 142,02 

  75095  Pozostała działalność 21,01 0,00 21,01 42,02 

 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 

21,01 0,00 21,01 42,02 

 855   Rodzina 2 257 024,00 0,00 139,00 2 257 163,00 

  85503  Karta Dużej Rodziny 24,00 0,00 139,00 163,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

24,00 0,00 139,00 163,00 

 bieżące razem: 2 581 468,01 0,00 160,01 2 581 628,02 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 41 134 152,01 -27 900,20 1 479,01 41 107 730,82 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

2 856 783,00 0,00 0,00 2 856 783,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2111



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Miastkowo na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 
poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 
akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 273 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 273 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 

                          

Rodzaj zadania: Własne 
                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  
ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 7 971 384,00 1 403 052,00 1 403 052,00 5 000,00 1 398 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 332,00 6 568 332,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 220,00 -31 220,00 -31 220,00 0,00 -31 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 220,00 31 220,00 31 220,00 3 000,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 971 384,00 1 403 052,00 1 403 052,00 8 000,00 1 395 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 568 332,00 6 568 332,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 593 105,00 384 768,00 384 768,00 5 000,00 379 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 337,00 6 208 337,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 593 105,00 384 768,00 384 768,00 8 000,00 376 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 208 337,00 6 208 337,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 221 388,00 221 388,00 221 388,00 0,00 221 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 218 388,00 218 388,00 218 388,00 0,00 218 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2111



 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 705 368,00 345 373,00 345 373,00 0,00 345 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 995,00 359 995,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 220,00 -28 220,00 -28 220,00 0,00 -28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 220,00 28 220,00 28 220,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 705 368,00 345 373,00 345 373,00 0,00 345 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 995,00 359 995,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 210 179,00 210 179,00 210 179,00 0,00 210 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 220,00 28 220,00 28 220,00 0,00 28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 238 399,00 238 399,00 238 399,00 0,00 238 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 43 066,00 43 066,00 43 066,00 0,00 43 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 220,00 -28 220,00 -28 220,00 0,00 -28 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 846,00 14 846,00 14 846,00 0,00 14 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 253 793,00 53 793,00 53 793,00 0,00 53 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 253 793,00 93 793,00 93 793,00 15 000,00 78 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 228 443,00 28 443,00 28 443,00 0,00 28 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 443,00 28 443,00 28 443,00 0,00 28 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 25 350,00 25 350,00 25 350,00 0,00 25 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 15 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 350,00 65 350,00 65 350,00 15 000,00 50 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 23 205,00 23 205,00 23 205,00 0,00 23 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 205,00 8 205,00 8 205,00 0,00 8 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 485 851,00 5 405 851,00 5 142 851,00 4 143 867,00 998 984,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 517,00 -32 517,00 -32 517,00 0,00 -32 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 32 517,00 32 517,00 32 517,00 2 500,00 30 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 485 851,00 5 405 851,00 5 142 851,00 4 146 367,00 996 484,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 5 068 506,00 4 998 506,00 4 975 906,00 4 043 867,00 932 039,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 017,00 -30 017,00 -30 017,00 0,00 -30 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 017,00 30 017,00 30 017,00 0,00 30 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 068 506,00 4 998 506,00 4 975 906,00 4 043 867,00 932 039,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 176 880,00 176 880,00 176 880,00 0,00 176 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 017,00 30 017,00 30 017,00 0,00 30 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 206 897,00 206 897,00 206 897,00 0,00 206 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2111



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 101 637,00 101 637,00 101 637,00 0,00 101 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 017,00 -30 017,00 -30 017,00 0,00 -30 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 620,00 71 620,00 71 620,00 0,00 71 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 2 500,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 429 562,00 352 562,00 321 498,00 134 881,00 186 617,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 562,00 352 562,00 321 498,00 134 881,00 186 617,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 391 562,00 314 562,00 283 498,00 134 881,00 148 617,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 391 562,00 314 562,00 283 498,00 134 881,00 148 617,00 0,00 31 064,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 242 519,65 12 893 731,65 12 382 329,65 10 581 849,65 1 800 480,00 0,00 511 402,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -251 823,00 -251 823,00 -243 823,00 -123 001,00 -120 822,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 253 142,00 253 142,00 245 142,00 172 433,00 72 709,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 243 838,65 12 895 050,65 12 383 648,65 10 631 281,65 1 752 367,00 0,00 511 402,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 076 674,00 9 076 674,00 8 736 748,00 7 703 088,00 1 033 660,00 0,00 339 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -55 425,00 -55 425,00 -55 425,00 0,00 -55 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 425,00 44 425,00 44 425,00 44 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 065 674,00 9 065 674,00 8 725 748,00 7 747 513,00 978 235,00 0,00 339 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 281 850,00 281 850,00 281 850,00 0,00 281 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 276 850,00 276 850,00 276 850,00 0,00 276 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 243 500,00 243 500,00 243 500,00 0,00 243 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 237 500,00 237 500,00 237 500,00 0,00 237 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 370 470,00 370 470,00 370 470,00 0,00 370 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -44 425,00 -44 425,00 -44 425,00 0,00 -44 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 326 045,00 326 045,00 326 045,00 0,00 326 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2111



  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4 521 429,00 4 521 429,00 4 521 429,00 4 521 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 44 425,00 44 425,00 44 425,00 44 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 565 854,00 4 565 854,00 4 565 854,00 4 565 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 295 348,00 1 295 348,00 1 234 536,00 1 117 916,00 116 620,00 0,00 60 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 102,00 -2 102,00 -2 102,00 0,00 -2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 102,00 8 102,00 8 102,00 2 102,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 301 348,00 1 301 348,00 1 240 536,00 1 120 018,00 120 518,00 0,00 60 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 12 825,00 12 825,00 12 825,00 0,00 12 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 825,00 18 825,00 18 825,00 0,00 18 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 57 058,00 57 058,00 57 058,00 0,00 57 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 102,00 -2 102,00 -2 102,00 0,00 -2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 956,00 54 956,00 54 956,00 0,00 54 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 792 888,00 792 888,00 792 888,00 792 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 102,00 2 102,00 2 102,00 2 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 794 990,00 794 990,00 794 990,00 794 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 1 190 754,00 841 966,00 800 450,00 443 427,00 357 023,00 0,00 41 516,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 636,00 -10 636,00 -10 636,00 0,00 -10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 10 636,00 0,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 190 754,00 841 966,00 800 450,00 443 427,00 357 023,00 0,00 41 516,00 0,00 0,00 0,00 348 788,00 348 788,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 78 762,00 78 762,00 78 762,00 0,00 78 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 636,00 10 636,00 10 636,00 0,00 10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 398,00 89 398,00 89 398,00 0,00 89 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 17 889,00 17 889,00 17 889,00 0,00 17 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 636,00 -10 636,00 -10 636,00 0,00 -10 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 253,00 7 253,00 7 253,00 0,00 7 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  
Stołówki szkolne  
i przedszkolne 

przed zmianą 306 770,00 306 770,00 306 770,00 296 662,00 10 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 0,00 -1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 587,00 6 587,00 6 587,00 1 587,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 311 770,00 311 770,00 311 770,00 298 249,00 13 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 240 995,00 240 995,00 240 995,00 240 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 587,00 1 587,00 1 587,00 1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 582,00 242 582,00 242 582,00 242 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 9 758,00 9 758,00 9 758,00 0,00 9 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 587,00 -1 587,00 -1 587,00 0,00 -1 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 171,00 8 171,00 8 171,00 0,00 8 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci  
w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 154 914,00 154 914,00 146 914,00 123 000,00 23 914,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 914,00 319 914,00 299 914,00 276 000,00 23 914,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2111



  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 914,00 23 914,00 23 914,00 0,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 914,00 23 914,00 23 914,00 0,00 23 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci 
 i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 789 952,00 789 952,00 745 268,00 712 026,00 33 242,00 0,00 44 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -154 914,00 -154 914,00 -146 914,00 -123 001,00 -23 913,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 635 038,00 635 038,00 598 354,00 589 025,00 9 329,00 0,00 36 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 44 684,00 44 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 684,00 36 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 112 551,00 112 551,00 112 551,00 112 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 551,00 92 551,00 92 551,00 92 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 10 744,00 10 744,00 10 744,00 10 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 744,00 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 29 892,00 29 892,00 29 892,00 0,00 29 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 913,00 -23 913,00 -23 913,00 0,00 -23 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 979,00 5 979,00 5 979,00 0,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 560 928,00 560 928,00 560 928,00 560 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 001,00 -100 001,00 -100 001,00 -100 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 460 927,00 460 927,00 460 927,00 460 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 105 640,65 105 640,65 100 640,65 11 042,65 89 598,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 159,00 -27 159,00 -27 159,00 0,00 -27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 478,00 28 478,00 28 478,00 1 319,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 959,65 106 959,65 101 959,65 12 361,65 89 598,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 159,00 27 159,00 27 159,00 0,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 159,00 27 159,00 27 159,00 0,00 27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2111



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 86 741,00 86 741,00 86 741,00 0,00 86 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 159,00 -27 159,00 -27 159,00 0,00 -27 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 582,00 59 582,00 59 582,00 0,00 59 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku  

z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku 
 z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 3 042,65 3 042,65 3 042,65 3 042,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 419,00 419,00 419,00 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 461,65 3 461,65 3 461,65 3 461,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 163 357,00 163 357,00 65 587,00 17 500,00 48 087,00 70 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -854,00 -854,00 -854,00 0,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 357,00 163 357,00 65 587,00 18 354,00 47 233,00 70 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 159 797,00 159 797,00 62 027,00 17 500,00 44 527,00 70 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -854,00 -854,00 -854,00 0,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159 797,00 159 797,00 62 027,00 18 354,00 43 673,00 70 000,00 27 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854,00 854,00 854,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
 i opinii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -854,00 -854,00 -854,00 0,00 -854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 146,00 5 146,00 5 146,00 0,00 5 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 556 135,00 1 556 135,00 1 139 943,00 849 912,00 290 031,00 0,00 416 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 259,00 -21 259,00 -4 103,00 -1 298,00 -2 805,00 0,00 -17 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 103,00 4 103,00 4 103,00 529,00 3 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 979,00 1 538 979,00 1 139 943,00 849 143,00 290 800,00 0,00 399 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 7 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 276,00 -3 276,00 -3 276,00 -1 000,00 -2 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 276,00 3 276,00 3 276,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -276,00 -276,00 -276,00 0,00 -276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 924,00 924,00 924,00 0,00 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 276,00 3 276,00 3 276,00 0,00 3 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 076,00 4 076,00 4 076,00 0,00 4 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2111



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 816 215,00 816 215,00 810 523,00 743 244,00 67 279,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 816 215,00 816 215,00 810 523,00 742 946,00 67 577,00 0,00 5 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 585 264,00 585 264,00 585 264,00 585 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -298,00 -298,00 -298,00 -298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 584 966,00 584 966,00 584 966,00 584 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 13 282,00 13 282,00 13 282,00 0,00 13 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 298,00 298,00 298,00 0,00 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 580,00 13 580,00 13 580,00 0,00 13 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 106 420,00 106 420,00 106 420,00 99 668,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 420,00 106 420,00 106 420,00 100 197,00 6 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 69 804,00 69 804,00 69 804,00 69 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 333,00 70 333,00 70 333,00 70 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 156,00 -17 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 344,00 88 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 156,00 -17 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 344,00 88 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 341 654,00 341 654,00 217 554,00 163 612,00 53 942,00 0,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 273,20 -11 273,20 -11 273,20 -10 744,20 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 330 909,80 330 909,80 206 809,80 153 396,80 53 413,00 0,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 147 565,60 147 565,60 147 565,60 142 123,60 5 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 565,60 147 565,60 147 565,60 142 652,60 4 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 111 168,00 111 168,00 111 168,00 111 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 697,00 111 697,00 111 697,00 111 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi  
w wieku do lat 3 

przed zmianą 145 588,40 145 588,40 21 488,40 21 488,40 0,00 0,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 744,20 -10 744,20 -10 744,20 -10 744,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 844,20 134 844,20 10 744,20 10 744,20 0,00 0,00 0,00 124 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2111



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 3 047,40 3 047,40 3 047,40 3 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 523,70 -1 523,70 -1 523,70 -1 523,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 523,70 1 523,70 1 523,70 1 523,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 441,00 441,00 441,00 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -220,50 -220,50 -220,50 -220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220,50 220,50 220,50 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 399 852,00 2 274 448,00 2 258 948,00 998 429,00 1 260 519,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 1 125 404,00 1 125 404,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -904,00 -904,00 -904,00 0,00 -904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 904,00 904,00 904,00 0,00 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 399 852,00 2 274 448,00 2 258 948,00 998 429,00 1 260 519,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 1 125 404,00 1 125 404,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 620 027,00 620 027,00 620 027,00 121 177,00 498 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 027,00 620 027,00 620 027,00 121 177,00 498 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 252,00 3 252,00 3 252,00 0,00 3 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -529,00 -529,00 -529,00 0,00 -529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 723,00 2 723,00 2 723,00 0,00 2 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 

przed zmianą 580,00 580,00 580,00 0,00 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 529,00 529,00 529,00 0,00 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 109,00 1 109,00 1 109,00 0,00 1 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 550 926,00 1 283 791,00 1 268 291,00 877 252,00 391 039,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 267 135,00 267 135,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 550 926,00 1 283 791,00 1 268 291,00 877 252,00 391 039,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 267 135,00 267 135,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 188 199,00 188 199,00 188 199,00 0,00 188 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 375,00 375,00 375,00 0,00 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 574,00 188 574,00 188 574,00 0,00 188 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 29 261,00 29 261,00 29 261,00 0,00 29 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 886,00 28 886,00 28 886,00 0,00 28 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 811 661,43 26 433 236,43 23 784 653,65 16 933 475,65 6 851 178,00 1 164 700,00 1 295 828,00 156 735,78 0,00 31 319,00 17 378 425,00 17 378 425,00 4 042 444,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -405 379,20 -365 379,20 -340 223,20 -135 043,20 -205 180,00 0,00 -25 156,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 378 798,00 378 798,00 370 798,00 194 845,00 175 953,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 785 080,23 26 446 655,23 23 815 228,45 16 993 277,45 6 821 951,00 1 164 700,00 1 278 672,00 156 735,78 0,00 31 319,00 17 338 425,00 17 338 425,00 4 042 444,00 0,00 0,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2111



Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 
 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 
prawa handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 61 121,01 61 121,01 61 121,01 55 563,00 5 558,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 142,02 61 142,02 61 142,02 55 563,00 5 579,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,02 42,02 42,02 0,00 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42,02 42,02 42,02 0,00 42,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 257 024,00 2 257 024,00 113 264,00 63 399,00 49 865,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 547,00 2 547,00 2 547,00 0,00 2 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 257 163,00 2 257 163,00 113 403,00 60 991,00 52 412,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 210 000,00 2 210 000,00 66 240,00 63 399,00 2 841,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 210 000,00 2 210 000,00 66 240,00 60 991,00 5 249,00 0,00 2 143 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 9 443,00 9 443,00 9 443,00 9 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -359,00 -359,00 -359,00 -359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 084,00 9 084,00 9 084,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1 290,00 1 290,00 1 290,00 1 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 408,00 2 408,00 2 408,00 0,00 2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 0,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163,00 163,00 163,00 0,00 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 575 903,01 2 575 903,01 430 143,01 181 904,20 248 238,81 0,00 2 145 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 -2 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 568,01 2 568,01 2 568,01 0,00 2 568,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 576 063,02 2 576 063,02 430 303,02 179 496,20 250 806,82 0,00 2 145 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2111



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 1 216 598,00 0,00 1 216 598,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 16 000,00 0,00 16 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Wykonanie monitoringu na stacjach SUW Miastkowo i Łuby Kiertany 16 000,00 0,00 16 000,00 

600   Transport i łączność 6 568 332,00 0,00 6 568 332,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 208 337,00 0,00 6 208 337,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 688 337,00 0,00 688 337,00 

   Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej Rybaki - Czartoria (f-sz sołecki) 19 407,00 0,00 19 407,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B ul. Warszawska w Miastkowie 0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 194 000,00 0,00 194 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 34 300,00 0,00 34 300,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 154 000,00 0,00 154 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  271 630,00 0,00 271 630,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 520 000,00 0,00 5 520 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 2 223 000,00 0,00 2 223 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 427 000,00 0,00 427 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 910 000,00 0,00 910 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  1 960 000,00 0,00 1 960 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 359 995,00 0,00 359 995,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 988,00 0,00 87 988,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 52 562,00 0,00 52 562,00 

   
Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska  
(f. sołecki) 

35 426,00 0,00 35 426,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
272 007,00 0,00 272 007,00 

   Przebudowa dróg wewnętrznych - Zaruzie (Polski Ład) 272 007,00 0,00 272 007,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 200 000,00 - 40 000,00 160 000,00 

750   Administracja publiczna 70 000,00 0,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2111



   Wykonanie monitoringu na budynku UG 15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 55 000,00 0,00 55 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 77 000,00 0,00 77 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 77 000,00 0,00 77 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 0,00 77 000,00 

   Zakup łodzi ratunkowej na potrzeby OSP 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego 32 000,00 0,00 32 000,00 

801   Oświata i wychowanie 348 788,00 0,00 348 788,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 348 788,00 0,00 348 788,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 348 788,00 0,00 348 788,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi potrzebami 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na 

potrzeby Gminy Miastkowo  
348 788,00 0,00 348 788,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 077 404,00 0,00 1 077 404,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 858 269,00 0,00 858 269,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 869,00 0,00 105 869,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 412,00 0,00 61 412,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy 
(f. sołecki) 

16 224,00 0,00 16 224,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 18 233,00 0,00 18 233,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy 

Polskę 
0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

752 400,00 0,00 752 400,00 

   
Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy 

Polskę 
752 400,00 0,00 752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 219 135,00 0,00 219 135,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 855,00 0,00 39 855,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 23 386,00 0,00 23 386,00 

   Budowa siłowni plenerowej w miejscowości Łuby Kiertany (f-sz sołecki) 16 469,00 0,00 16 469,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 179 280,00 0,00 179 280,00 

   Zakup kosiarki bijakowej ogrodowej i i ramienia koszącego 129 500,00 0,00 129 500,00 

   Zakup szlabanu parkingowego 18 000,00 0,00 18 000,00 

   Zakup traktorka ogrodowego  19 690,00 0,00 19 690,00 

   Zakup traktorka ogrodowego - Kaliszki (f-sz sołecki) 12 090,00 0,00 12 090,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 740 303,00 0,00 7 740 303,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 486 572,00 0,00 6 486 572,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 128,00 0,00 319 128,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 38 936,00 0,00 38 936,00 

   Budowa drewnianej sceny z zadaszeniem Tarnowo (f-sz sołecki) 29 080,00 0,00 29 080,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury  
w Miastkowie 

0,00 0,00 0,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 236 112,00 0,00 236 112,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 732 683,00 0,00 2 732 683,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

w Miastkowie 
2 732 683,00 0,00 2 732 683,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2111



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 309 761,00 0,00 1 309 761,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

w Miastkowie 
1 309 761,00 0,00 1 309 761,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 2 125 000,00 0,00 2 125 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 253 731,00 0,00 1 253 731,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 051,00 0,00 62 051,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 57 475,00 0,00 57 475,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 4 576,00 0,00 4 576,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 191 680,00 0,00 1 191 680,00 

   Remont budynku mieszkalnego „Dróżniczówka” w Miastkowie 1 075 060,00 0,00 1 075 060,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 116 620,00 0,00 116 620,00 

Razem 17 314 425,00 - 40 000,00 17 274 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2111



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 27.2025 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 31 marca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 479,01 zł: 

- w rozdziale 75095 § 2100 o kwotę 21,01 zł (wpływ środków z tytułu nadania numery PESEL 

obywatelom Ukrainy); 

- w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę  1 319,00 zł (wpływ środków z Funduszu Pomocy Ukrainie); 

- w rozdziale 85503 §  2010 o kwotę 139,00 (wpływ środków z tytułu KDR). 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 27 900,20 zł: 

- w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 17 156,00 zł (dotacja celowa  - realizacja zadania ,,Posiłek 

w szkole,,); 

- w rozdziale 85516 § 2030 o kwotę 10 744,20 zł (dotacja celowa  - dofinansowanie wynagrodzeń 

w postaci dodatków motywacyjnych ,,Maluch+”). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  381 366,01 zł:  

- w rozdziale 60016 § 4170 o kwotę 3 000,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe - wykonanie organizacji 

ruchu drogowego); 

- w rozdziale 60017 § 4210 o kwotę 28 220,00 zł (zakup materiałów - zakup kruszywa fundusz sołecki); 

- w rozdziale 70007 §§ odpowiednio w paragrafach o kwotę 55 000,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe 

oraz zakup materiałów i wyposażenia); 

- w dziale 750 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 32 538,01 zł (wynagrodzenia bezosobowe 

oraz zakup materiałów i wyposażenia  w tym materiałów na obsługę zadania z tytułu nadania numeru 

PESEL obywatelom Ukrainy); 

- w rozdziale 75412 § 4520 o kwotę 529,00 zł (opłaty z tytułu rejestracji pojazdu); 

- w rozdziale 80101 §§ odpowiednio w paragrafach o kwotę 44 425,00 zł (wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli); 

- w rozdziale 80103 § 4790  oraz 4300 o kwotę 8 102,00 zł (wynagrodzenia osobowe nauczycieli oraz 

zakup usług pozostałych); 

- w rozdziale 80113 § 4300 o kwotę 10 636,00 zł (zakup usług pozostałych); 

- w rozdziale 80148 § 4010 oraz 4210 o kwotę 6 587,00 zł (wynagrodzenia osobowe oraz zakup 

materiałów); 

- w rozdziale 80149 §§ odpowiednio w paragrafach o kwotę 154 914,00 zł (wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi oraz odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 80195 §§ odpowiednio w paragrafa o kwotę 28 478,00 zł (wydatki na  Fundusz Pomocy 

Ukrainie oraz pozostałe składki); 

- w rozdziale 85154 § 4110 o kwotę  854,00 zł (składki na ubezpieczenia społeczne); 

- w rozdziale 85205 § 4700 o kwotę  3 276,00 zł (szkolenia pracowników); 

- w rozdziale 85219 § 4440 o kwotę 298,00 (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 85228 § 4010 o kwotę 529,00 (wynagrodzenia osobowe); 

- w rozdziale 85502 §§ odpowiednio w paragrafa o kwotę 2 408,00 zł (zakup usług pozostałych); 

- w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 139,00 zł (zakup materiałów - KDR); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2111



- w rozdziale 85504 § o kwotę 529,00 zł (wynagrodzenia pracowników jednostek wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępcze); 

- w rozdziale 90002 § 4610 o kwotę 529,00 zł (kodzty postępowań sądowych); 

- w rozdziale 90095 § 4210 o kwotę 375,00 zł (zakup materiałów). 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 407 787,20 zł: 

- w rozdziale 60016 § 4210 o kwotę 3 000,00 zł (zakup materialów i wyposażenia); 

- w rozdziale 60017 § 4270 o kwotę 28 220,00 zł (zakup usług remontowych - fundusz sołecki); 

- w rozdziale 70005 § 6060 o kwotę 40 000,00 zł (wydatki inwestycyjne -nabycie środków trwałych); 

- w rozdziale 70007 § 4270 o kwotę 15 000,00 zł (zakup usług remontowych); 

- w dziale 750 §§ odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 32 517,00 zł (zakup usług pozostałych 

oraz środki na odpis ZFŚS); 

- w rozdziale 75412 § 4440 o kwotę 529,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 80101 §§  odpowiednio w paragrafach o kwotę 55 425,00 zł (zakup materiałów oraz odpis 

na ZFŚS); 

- w rozdziale 80103 § 4440 o kwotę 2 102,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 80113 § 4440 o kwotę 10 636,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 80148 § 4440 o kwotę 1 587,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 80150 §§  odpowiednio w paragrafach o kwotę 154 914,00 zł (wynagrodzenia osobowe 

wraz z pochodnymi oraz odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 80195 § 4440 o kwotę 27 159,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 85154 § 4390 o kwotę  854,00 zł (zakup usług obejmujących wykonanie opinii); 

- w rozdziale 85205 §§ odpowiednio w paragrafa o kwotę 3 276,00 zł (wynagrodzenia bezosobowe oraz 

zakup materiałow i usług pozostałych); 

- w rozdziale 85219 § 4010 o kwotę 298,00 (wynagrodzenia osobowe); 

- w rozdziale 85228 § 4440 o kwotę 529,00 (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 17 156,00 zł (dotacja celowa - realizacja zadania ,,Posiłek 

w szkole,,); 

- w rozdziale 85502 § 4300 o kwotę 2 408,00 zł (wynagrodzenia pracownika wraz z pochodnymi); 

- w rozdziale 85504 § o kwotę 529,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 85516 §§ odpowiednio w paragrafach o kwotę 10 744,20 zł (dotacja celowa  - 

dofinansowanie wynagrodzeń w postaci dodatków motywacyjnych ,,Maluch+”); 

- w rozdziale 90002 § 4440 o kwotę 529,00 zł (odpis na ZFŚS); 

- w rozdziale 90095 § 4440 o kwotę 375,00 zł (odpis na ZFŚS). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2111


		2025-04-28T12:38:49+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




